
DODATEK KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ SILNICE
PRO ZVLÁŠTNÍ UŽÍVÁNÍ

č. FM/9/a/2020/Sk

1. Smluvní strany

Vlastník silnice:
Moravskoslezský kraj
se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava 
IČO 70890692
DIČ CZ70890692 . ,
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizaci,
která jedná na základě článku IX, odst. 3), písm. d) zřizovací listiny
se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
středisko Frýdek-Místek, Horymírova2287, 738 33 Frýdek-Místek 
IČO 00095711

základě pověření ředitele 
oddíl Pr., vložka 988

(dále jen vlastník)
*

Uživatel:
Obec Stařic
se sídlem Chleboviceká 201, 73‘̂ ^S taříč  
zastoupen obce
IČ 00576956 
nezapsaný v OR 
(dále jen uživatel)

DIČ CZ00095711_ 
bankovní spojení:!
zastoupena vedoucím s t ř e d i s k a ^ ^  
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,

2. Předmět dodatku:

2.1. Předmětem dodatku je prodloužení termínu zvláštního užívání komunikace m/48414, 
v rámci realizace stavby „Odkanalizování obce Stařic s odvedením splaškových 
vod na ČOV“, jejímž investorem je Obec Staříč. Předmětem užívání je cast silnice 
pro provedení stavby kanalizace o délce 800 m a šířce 1,2 m: 
ul. Sviadnovská sil. III/4845 cca 200 m 
ul. Fryčovická sil. III/4845 cca 600 m

UUUtt v put . 1 v, , , 1 1

Předmět užívání specifikovaný v bodě 2 tohoto dodatku se predava k uzivam na dobu 
určitou od 1.9. do 31.10.2020 (práce budou prováděny po dobu 61 dnu).

4. Platební podmínky , . , v .
4.1. Výpočet úhrady za užívání silnice je proveden dle sazebníku platné interní smermce

vlastníka dle následující tabulky:



Celková sjednaná úhrada včetně DPH činí 24.045,12 Kč (dále jen sjednaná úhrada).

4.2. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené vlastníkem při podpisu smlouvy 
(dále jen sjednaná úhrada). Faktura bude vystavena na adresu: Obec Staříč, 
Chlebovická 201, 739 43 Staříč, IČO 00576956.

4.3. Obě smluvní strany se dohodly, že platba sjednané úhrady bude hrazena na základě 
faktury, která bude vlastníkem doručena uživateli. Lhůta pro zaplacení faktury je 
stanovena na 15 dnů ode dne doručení faktury. Ve sporných případech se má za to, 
že faktura byla doručena uživateli 3 dny po jejím odeslání vlastníkem.

4.4. V případě prodlení platby sjednané úhrady bude vlastník uživateli účtovat zákonný 
úrok z prodlení.

*

5. Ostatní ujednání
5.1. Dodatek smlouvy byl vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží uživatel 

a 1 vlastník.

Ve Frýdku-Místku, dne Uhrti ttQM

Za vlastníka:

Správa sliníc 
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizace _27- 
středšsko Frýdek-Místek 

Horymírova 2237,738 33 Frýdek-Mfstek

VeStanči,dne ^  ^

Za uživatele:

4 2


